
黄河水利职业技术学院机电技术实训室升级改造装饰工程-成交结果公告

（招标编号：HYZG2024-083）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]黄河水利职业技术学院机电技术实训室升级改造装饰工程:

      中标人：中科信合建设发展有限公司 中标价格：44.01万元

二、其他：

   一、项目名称：黄河水利职业技术学院机电技术实训室升级改造装饰工程

二、项目编号：HYZG2024-083

三、磋商公告发布日期：2024年 12月 05日

四、评审日期：2024年 12月 16日

五、成交情况：

成交供应商：中科信合建设发展有限公司

成交金额：440100.00元

地址：林州市开元区长安北路太阳城商业楼三楼

计划工期：合同签订后 15日历天内

质量标准：符合国家现行规范和标准要求，质量达到合格标准

保修期：二年

项目经理：信士旗   二级注册建造师   豫 241141577073

六、磋商小组名单：

王晓娜  韩云  杨彦涛（采购人代表）

七、成交结果公告发布的媒介及结果公告期限

本次成交结果公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》

上发布。

成交结果公告期限为 1个工作日。

八、其他

成交供应商中科信合建设发展有限公司评审最终得分为 90.84分。

九、联系方式：

1、采购人信息



名称：黄河水利职业技术学院

地址：河南省开封市东京大道 1号

联系人：刘老师

联系方式：0371-23658039

2、采购代理机构信息（如有）

名称：河南安创工程招标管理有限公司

地址：河南省国家大学科技园东区 15号楼 J座 2楼

联系人：郭老师

联系方式：0371-86235366

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为黄河水利职业技术学院。                   

四、联系方式

   招 标 人：黄河水利职业技术学院                         

   地    址：河南省开封市东京大道 1号                                

   联 系 人：刘老师                             

   电    话：0371-23658039                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南安创工程招标管理有限公司

   地    址： 河南省国家大学科技园东区 15号楼 J座 2楼

   联 系 人： 郭老师

   电    话： 0371-86235366

   电子邮件： hnacgczb@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-16T15:32:47+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-16T15:33:44+0800
	BJ
	ePolicy




